
Zarządzenie nr 1373/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 lipca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 95.000,00
Wydział Edukacji 95.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 95.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 55.000,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 55.000,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 40.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 40.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 95.000,00
Szkoła Podstawowa nr 12 25.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 25.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 25.000,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 25.000,00

Szkoła Podstawowa nr 15 15.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 15.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 15.000,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 15.000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 15.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 15.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 15.000,00
§ 4270 –zakup usług remontowych 15.000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego 40.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 40.000,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 40.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 40.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


